

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 9. 2016
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 3009-813511/0710

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) ALPINE Bau CZ a.s.

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 026 04 795

DIČ: CZ02604795

zastoupený: Ing. Alešem Kramným, Stanislavem Faranou, prokuristy

zapsaný v OR vedeném KS Ostrava, oddíl B, vložka 10609

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu – 994404-0745137001/0800

číslo smlouvy zhotovitele: 224 2003 78

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Souvislá obnova asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – část V**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Souvislá obnova asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – část V**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **10 043 223,52 Kč** vč. **DPH** (slovy desetmilionůčtyřicettřítisícdvěstědvacet tři Korun českých padesát dva haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 35946

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	8 300 184,73 korun českých
DPH (21%)	1 743 038,79 korun českých
Cena celkem	10 043 223,52 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací S SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.


Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 9. 6. 2016, číslo usnesení RK/27/921/2016.

V Hradci Králové dne 14. 10. 2016

V Hradci Králové dne 10. 10. 2016


.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15


.....
Zhotovitel
Ing. Aleš Kramný, prokurista
Stanislav Farana, prokurista


ALPINE d.o.o. s.r.o.
Jiráskova 613/13
Krásko nad Bečvou
757 01 Velašské Mezíříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02504795

Název stavby:
"Souvislá obnova asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – část V.: II/298
Opočno - Dobruška"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO - 001	Všeobecné a předběžné položky	211 394,26	0,00	0,00	211 394,26
SO - 101	II/298 Opočno Dobruška	7 775 414,19	221 304,03	0,00	7 996 718,22
SO - 101.1	II/298 Opočno Dobruška	7 079 000,98	221 304,03	0,00	7 300 305,01
SO - 101.2	II/298 Opočno Dobruška - výměna aktivní zóny v místech sanací	696 413,21	0,00	0,00	696 413,21
SO - 190	DIO	92 072,25	0,00	0,00	92 072,25
CENA CELKEM bez DPH		8 078 880,70	221 304,03	0,00	8 300 184,73
DPH 21 %		1 696 564,95	46 473,85	0,00	1 743 038,79
CENA CELKEM		9 775 445,65	267 777,88	0,00	10 043 223,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt:	SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet:	SO 001 Všeobecné předběžné položky

Objednavatel:	
Zhotovitel dokumentace:	
Zhotovitel:	

Základní cena: 211 394,26 Kč

Cena celková:	211 394,26 Kč
DPH:	44 392,79 Kč
Cena s daní:	255 787,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 211 394,26 Kč

Vypracoval zadání:	Vypracoval nabídku:
Datum zadání:	Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt:	SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet:	SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech potřebných testů pro zjištění kvality zemin náspu, výkopu, tak i pro určení množství vápna pro jejich úpravu), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatелеm. Nezasahují náklady na povinné průkazní zkoušky PROVIZORNÍ CENA = 50 000 Kč	KČ	50 000,000	1,00	50 000,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavku BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdu, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby PEVNÁ CENA	KPL	1,000	3 963,75	3 963,75
3	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací, pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Zaměření po 50 m, v místech sanací po 20 m Délka stavby 1284 m PEVNÁ CENA	KPL	1,000	37 095,88	37 095,88
4	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla v délce stavby, tj. 1284 m 3x lištěné + 1x CD PEVNÁ CENA	KPL	1,000	37 095,88	37 095,88
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby. Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahusťení příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch tle TP 82. Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Délka stavby 1284 m 3x lištěné + 1x CD PEVNÁ CENA	KPL	1,000	58 890,00	58 890,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
 Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
 Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Dokumentace skutečného provedení stavby Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné k evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti PDPS. Ověřené odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby Délka stavby 1284 m 4x lištěné + 1x CD PEVNÁ CENA	KPL	1,000	8 493,75	8 493,75
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií s popisem (3x tištěné + 1x elektronicky) 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem (3x tištěné + 1x CD) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	1 132,50	1 132,50
8	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA	KUS	2,000	5 662,50	11 325,00
9	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správce. Nutné výtčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Přechody nulno chránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech PEVNÁ CENA	KPL	1,000	3 397,50	3 397,50
0	Všeobecné konstrukce a práce						211 394,26

Celkem: 211 394,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
 Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
 Rozpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Objednavatel:
 Zhotovitel dokumentace:
 Zhotovitel:

Základní cena: 7 079 000,98 Kč

Cena celková: 7 300 305,01 Kč

DPH: 1 533 064,05 Kč

Cena s daní: 8 833 369,06 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 300 305,01 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
Rožpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina Počítaná hmotnost 1,6l/m3 Objem z položek: $1284 \cdot 0,75 \cdot 2 = 1926$ Objem*prepočet na tuny čistění krajnic ((1284*0,75)*2)*0,15= čistění příkopu ((602+490+494+370+274+279)*1,2)*0,2= odkopávky 872*1,5*0,2= Celkem (A+B+D)*1,6=	T	2 074,788	84,94	176 232,49
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Podkladní vrstvy Počítaná hmotnost 2,1 l/m3 Objem*prepočet na tuny odstranění podkladních vrstev v místech sanaci kraju šířka 1,5 m tloušťka 0,37m 872*1,5*0,37=	T	1 016,316	113,25	115 097,79
0			Všeobecné konstrukce a práce				291 330,28
1			Zemní práce				
3	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM včetně naložení, odvoz na skládku stanovenou zhotovitelem a uložením odstranění podkladních vrstev v místech sanaci kraju šířka 1,5 m tloušťka 0,37m 872*1,5*0,37= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	483,960	283,61	137 256,90
4	113478		ODSTRAN KRYTŮ VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM naložení, odvoz a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu 872*1,5*0,05= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	65,400	349,93	22 885,42
5	113728		FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM naložení, odvoz a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu frézování tl 90 mm 1 x 40 mm 1 x 50 mm (1284*6)*0,09= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	693,360	628,08	435 485,55
	ZBV:		Dodatek Dodatek č. 1		34,668		21 774,28
			aktuální množství		728,028		457 259,83
6	113765		FREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE naložení, odvoz a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu sanace příčných trhin (75*6)+(50*6)= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M	750,000	98,02	73 515,00
7	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I, ODVOZ DO 20KM	M3	261,600	239,18	62 569,49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
Rožpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně naložení, odvoz na skládku stanovenou zhotovitelem a uložení 872*1,5*0,2= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4				
8	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM šířka 2 x 0,75m (1284*0,75)*2= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	1 926,000	54,09	104 177,34
9	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M 602+490+494+370+274+279= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M	2 509,000	81,04	203 329,36
10	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM 12= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M	12,000	272,69	3 272,28
11	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypávka pod nepevněnou krajnicí 872*0,5*0,25= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	109,000	663,06	72 273,54
1			Zemní práce				1 136 538,16
5			Komunikace				
12	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM v místech sanaci kraju tl 170 mm 872*1,48= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	1 290,560	145,25	187 453,84
13	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM v místech sanaci kraju tl 250 mm 872*2,4= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	2 092,800	213,61	447 043,01
14	56350		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU výšková úprava sjezdu 30 mm (6*1*0,03)*3= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	0,540	160,40	86,62
15	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM VYUŽITÍ VYFREZOVANÉHO MATERIÁLU 1284*0,75*2= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	1 926,000	16,70	32 164,20
16	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2 pod novou ložní vrstvou 1284*6,25= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	8 025,000	19,60	157 290,00
	ZBV:						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
 Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
 Rozpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		1	Dodatek Dodatek č. 1		385,200		7 549,92
			aktuální množství		8 410,200		164 839,92
17	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 pod novou ohrusnou vrstvou 1284*6= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M2	7 704,000	9,80	75 499,20
	ZBV:	1	Dodatek Dodatek č. 1		385,200		3 774,96
			aktuální množství		8 089,200		79 274,16
18	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 výškové vyrovnání sjezdu 15*3*0,03= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M3	1,350	5 694,84	7 688,03
19	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM nová ohrusná vrstva 1284*6= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M2	7 704,000	185,25	1 427 166,00
	ZBV:	1	Dodatek Dodatek č. 1		385,200		71 358,30
			aktuální množství		8 089,200		1 498 524,30
20	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL 80MM nová ložní vrstva 1284*6,25= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M2	8 025,000	299,94	2 407 018,50
	ZBV:						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
 Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
 Rozpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		1	Dodatek Dodatek č. 1		385,200		115 536,89
			aktuální množství		8 410,200		2 522 555,39
21	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 80MM podkladní vrstva v místě sanací kraje 872*1,6= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M2	1 395,200	339,14	473 168,13
5			Komunikace				5 412 797,60
9			Ostatní konstrukce a práce				
22	91228	2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ČERVENÉ 8= viz příloha A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	KUS	8,000	385,05	3 080,40
23	915211		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4 125 mm (1284*0,125)*2= V1a 125 mm 1284*0,125= Celkem A+B= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M2	481,500	283,13	136 327,10
25	919112	2	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM NOVÝ KRYT v novém krytu 6+6+7= viz příloha: A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M	19,000	68,61	1 303,59
24	919112	1	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM PŘED FRÉZOVÁNÍM před frézováním 6+6+7= viz příloha A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M	19,000	68,61	1 303,59
26	919112	3	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM řezání podélné spáry pro frézování 1284= viz příloha A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M	1 284,000	68,61	88 095,24
27	919112	4	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM řezání podélné spáry v novém krytu 1284= viz příloha A 1, A 3.1, A 3.2, A 4	M	1 284,000	68,61	88 095,24
28	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	1 303,000	44,11	57 475,33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
Rozpočet: SO 101.1 II/298 Opočno - Dobruška

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v novém krytí příčné spáry 6+6+7= podélná spára 1284= Celkem: A+B= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4				
29	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 1284*6= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	7 704,000	3,40	26 193,60
	ZBV:	1	Dodatek Dodatek č. 1		385,200		1 309,68
			aktuální množství		8 089,200		27 503,28
30	R931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 VČETNĚ SEPARAČNÍ VLOŽKY sanace trhlín 720= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M	720,000	78,41	56 455,20
9			Ostatní konstrukce a práce				459 638,97
Celkem:							7 300 305,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
Rozpočet: SO 101.2 II/298 Opočno - Dobruška - výměna aktivní zóny v místech sanací

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 696 413,21 Kč

Cena celková: 696 413,21 Kč

DPH: 146 246,77 Kč

Cena s daní: 842 659,98 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 696 413,21 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 101 II/298 Opočno - Dobruška
Rozpočet: SO 101.2 II/298 Opočno - Dobruška - výměna aktivní zóny v místech sanací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina Počítaná hmotnost 1,8t/m3 Objem z položek Objem*prepočet na tuny v místech sanací kraju (872*1,5*0,5)*1,8=	T	1 177,200	84,94	99 991,37
0			Všeobecné konstrukce a práce				99 991,37
1			Zemní práce				
2	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM včetně naložení, odvoz na skládku stanovenou zhotovitelem a uložení v místech sanací kraju 872*1,5*0,5= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	654,000	239,18	156 423,72
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ v místech sanací kraju 872*1,5*0,5= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M3	654,000	549,56	359 412,24
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I v místech sanací kraju 872*1,5= viz příloha: A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	1 308,000	14,46	18 913,68
1			Zemní práce				534 749,64
2			Základy				
5	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN geotextilie 400 g/m2 v místech sanací kraju 872*1,5= viz příloha A 1, A 3 1, A 3 2, A 4	M2	1 308,000	47,15	61 672,20
2			Základy				61 672,20
Celkem:							696 413,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 92 072,25 Kč

Cena celková: 92 072,25 Kč
DPH: 19 335,17 Kč
Cena s daní: 111 407,42 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 92 072,25 Kč

Vypracoval zadání: **Vypracoval nabídku:**
Datum zadání: **Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	J5946 II/298 Opočno - Dobruška DOD Č 1
Objekt:	SO 190 DIO
Rozpočet:	SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914184		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT první polovina A15 + E3a 2= B21a 2= B20a 2+2+3= A10 2= C4b 1= druhá polovina A15 + E3a 2= B21a 2= B20a 2+2+3= A10 2= C4b 1= Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J= viz příloha A.1, D.2	KUS	28,000	738,13	20 611,64
2	916154		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ DIO 3= viz příloha: A.1, D.2	KUS	3,000	11 891,25	35 673,75
3	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 1+1= viz příloha: A.1, D.2	KUS	2,000	738,13	1 472,26
4	916354		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT 60= viz příloha: A.1, D.2	KUS	60,000	571,91	34 314,60
9			Ostatní konstrukce a práce				92 072,25

Celkem: **92 072,25**